
ОБЩИНА ДОЛНА БАНЯ
област Софийска, ул. Търговска  134

кмет - 07120 / 21-21
e-mail: obshtinadb@abv.bg , www.dolna-banya.net

ЗАПОВЕД
№РД-15-309/19.09.2018 г.

На основание чл.188, ал.2 от ЗОП, във връзка с публикувана обява за
събиране на оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Доставка на оборудване и обзавеждане на Център за социална
рехабилитация и интеграция за лица с психични разстройства
/ЦСРИЛПР/ по 4 (четири) обособени позиции”

НАРЕЖДАМ:

1. Удължавам първоначалния срок за събиране на оферти по
обществена поръчка с предмет „Доставка на оборудване и обзавеждане
на Център за социална рехабилитация и интеграция за лица с психични
разстройства /ЦСРИЛПР/ по 4 (четири) обособени позиции”, възлагана
чрез събиране на оферти с обява, до 25 септември 2018 г., до края на
работния ден на възложителя - 17:30 ч.

2. След изтичане на удължения срок, отварянето на получените
оферти да се извърши на 26 септември 2018 г. в 11:00 в сградата на
община Долна баня на адрес: гр.Долна баня, ул.Търговска №134, етаж 2.

3. Настоящата заповед да се публикува на профила на купувача.
Кратка информация за удължения срок за получаване на оферти да се
публикува на портала за обществени поръчки на основание чл.96, ал.3 от
ППЗОП.

ВЛАДИМИР ДЖАМБАЗОВ,
Кмет на община Долна баня


